
Posudek vedoucího diplomové práce

Katedra: Rostlinné výroby
Student: Bc. Martin Navrátil
Studijní obor: Agroekologie
Název diplomové práce: Pěstování kukuřice k energetickým účelům
Vedoucí diplomové práce doc.Ing.Jiří Diviš,CSc.

Hodnocení práce:

Formulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Komentář: Cíle odpovídají významu tématu

Metodika zpracování: (1) velmi vhodně zvolena a formulována

Komentář: Metodický postup je na odpovídající úrovni

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Komentář: Uvedená data jsou aktuální. Minimální využití dat mimo ČR

Celkový postup řešení: (2) postup řešení správný, některé kroky neadekvátní

Komentář: Postup řešení odpovídá zvolenému tématu

Teoretické zázemí autora: (2) autor některé významné autory opomněl a zná teorii dané
problematiky

Komentář: Teoretické zázemí autora odpovídá potřebám zpracování diplomové práce

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (2) autor dodržel citační normu - s výjimkami

Komentář: Citační norma až na malé výjimky byla dodržena 

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni

Komentář: Standardní úroveň jazykového zpracování diplomové práce

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Komentář: Autor je schopen práce s odborným jazykem

Formální zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálně v pořádku, celkový dojem je dobrý

Komentář: Formální zpracování diplomové práce je na standardní úrovni a vytváří dobrý celkový
dojem

Splnění cílů práce: (1) výsledky práce jsou rozsáhlejší než cíle, které byly včetně dílčích splněny



Komentář: Cíle zadané a vycházející z metodiky řešení byly splněny

Formulace závěrů práce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využití

Komentář: Využití výsledků pro zpracování závěrů mohla být věnována větší pozornost jejich
formulaci. Formulace závěrů dává možnost jejich využití

Odborný přínos práce a její praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobře
využitelná

Komentář: Práce je po odborné stránce využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Jak je ovlivněna cena kukuřičné siláže vstupující do bioplynové stanice
Otázka 2: Význam volby vhodného hybridu při pěstování kukuřice k energetickým účelům

Datum: 18. 05. 2009                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


